
 
 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

/В©'.
Республика Дагестан 

Муниципальное образование «Унцукульский район» 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ашильтинская средняя общеобразовательная школа» 

368947, Унцукульский район, с.Ашильта, ул. Малачи Амирханова 32, ashiltasosh@mail.ru 
тел. 8 988 273 74 56, сайт: https:// https://sh-ashiltinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

Приказ

дата 10.01.2024г. № 504-Д

«О назначении ответственного за функционирование и развитие Центра «Точка Роста» на 
базе МКОУ «Ашильтинская СОШ».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РД от 16.10.2023 №11­
02-1014/23 «О реализации в 2024 году мероприятий федерального проекта «Современная 
школа» в Республике Дагестан, с целью организации оперативного управления Центром 
«Точка Роста» на базе МКОУ «Ашильтинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем Центра «Точка Роста» на базе МКОУ «Ашильтинская 

СОШ» учителя Магомедова Зайнулабида Саабдулаевича.
2. В работе руководствоваться Методическими рекомендациями, направленными 

письмом Минпросвещения России от 30.11.2023 № ТВ-2356/02.

3. Руководителю Центра «Точка Роста» Магомедову Зайнулабиду Саабдулаевичу 
обеспечить выполнение перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по 
созданию и функционированию Центра «Точка Роста».

4. Создать рабочую группу для подготовки к открытию и дальнейшему 
функционированию центра «Точки Роста» в составе:

1. Магомедов 3. С. - руководитель Центра «Точка роста».
2. Шамилова А. А. - учитель физики
3. Абдулаева П. М. - учитель химии
4. Расулова П. Г. - учитель биологии

Директор МКОУ «Ашильтинская СОШ омехшаниев М. И.

mailto:ashiltasosh@mail.ru
https://sh-ashiltinskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/

